
Elektromechanická vložka STAR Testováno dle normy
Obsah balení

1 × elektronická vložka1 × elektronická vložka 1 × vnitřní knoflík 3 × čip

Postup instalace
1 × klíč 1 × šroub2 × lithiová baterie CR2(není součástí balení)

Pomocí klíče uvolněte kryt hlavy a otočte ve směru hodinových ručiček 

Vymontujte stávající vložku Sundejte kryt hlavy a vložte baterie 

Nasaďte zpětkryt hlavy

Zasuňte vložku do otvoru ve dveřích 
Palec vložky pootočte o 30º a vložte do otvoru 

Upevněte vložkušroubem 

Délka vložky ● Základní délka 32,5/32,5 mm (Euro profil)● Možnost prodloužení každé strany po 5 mm / 10 mm až do 62,5 mm● Pro dveře o tloušťce 35‑100 mm Na co byste měli dávat pozor 
Životnost baterií꞉20 000 operací / 2,5 roky

roky

FunkceFunkce PopisŠifrovaná komunikaceZáznamhistorie
Mezipaměť
Alarm

Správa uživatelůZobrazení stavu napájeníOdemčení pomocí aplikacePřidání nového čipu v aplikaciČasové omezeníplatnostiSynchronizace režimu otvírání dveří

Komunikace mezi zámkem, aplikací a serverem probíhá v šifrovaném protokolu

Upozornění při každém otevření dveří na nízký stavbaterie
Elektronická vložka ukládá do lokální mezipaměti každý záznam o otevření dveříData se automaticky synchronizují s aplikací, ve chvíli,kdy je aplikace spojena s vložkou přes Bluetooth
Ukládá se způsob odemčení, identifikace uživatele a časSprávce (admin) má přístup k záznamům o odemčenídveří až 6 měsíců zpětně

Pomocí aplikace libovolně přidáváte / mažete uživatele
Hodnota nebo stav napájeníPo napárování vložky s mobilní aplikací (přes Bluetooth) můžete vložku otevřít přímo ‑ tlačítkem v menu mobilní aplikacePo napárování vložky s mobilní aplikací (přes Bluetooth) můžete přidat nový / smazat stávající čip (kartu)  v menu mobilní aplikaceSprávce (admin) může také v menu mobilní aplikacevytvářet hesla / čipy / otisky prstu /e‑klíče s omezenou dobou platnosti ‑ tzv. časová oknaPo připojení telefonu s aplikací STAR master k vložce dojde k synchronizaci nastvených oprávnění uživatelůmezi vložkou a cloudem

Aplikace STAR master
Elektromechanická vložka STAR 

v 1.0.1
Typ꞉ RFiD / e‑klíč

Pomocí klíče utáhněte kryt hlavy proti směru hodinových ručiček 

Namontujte vnitřní knoflík z vnitřní strany dveří  Šroubek knoflíkudobře upevněte 


	3: jednostr.+kn

